盘   锦   市   总   工   会

关于举办第五期工会干部轮训班的通知

各县区（经济区）总工会、市直机关工委：

为深入贯彻落实党的十八大、十九大、中央群团工作会议及习近平总书记系列重要讲话精神，切实提高工会干部能力，促进工会工作创新发展。市总工会定于2018年9月25日至9月29日举办第五期工会干部轮训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

本期轮训班培训对象为各县区（经济区）工会专（兼）职工会干部，计划调训100人（2016年、2017年已参加过培训的工会干部不得重复报名，名额分配见附件1）。

培训对象由各县区（经济区）总工会、市直机关工委具体落实，列入市总工会年度培训计划。

二、时间地点

1.时间：2018年9月25日上午（报到）至9月29日（午餐后返程）。

2.地点：市委党校2 号楼 （9月25日上午9：30前自行报到）
三、培训内容

轮训班将结合学习党的十八大和十九大、中央群团工作会议及习近平总书记系列讲话精神，联系我市“十三五”规划和工会工作实际，重点讲授学习贯彻党的十八大和十九大全会精神、中央群团工作会议及习近平总书记系列讲话精神、中国特色社会主义工会发展道路理论、工会基础理论、构建社会主义和谐劳动关系、普遍建立工会组织、普遍建立工资集体协商制度、职工民主管理理论与实务、劳动法律等内容。同时，针对当前工会工作中存在的重点、难点和热点问题，开展有关专题讲座和研讨。

四、其他事项

1、本次轮训班为第五期工会干部轮训班，请各县区（经济区）总工会、市直机关工委统筹兼顾，合理安排，切实完成调训任务。并于9月15日前将参加培训人员名单（附件2）统一汇总后报市总工会(电子版)。

联系人：孙  丹

电  话：（0427）2835822  15204280345

 邮  箱：pjszghsd@163.com

2、学习培训期间安排拓展训练，请参加培训人员准备好服装和运动鞋。
3、学习期间学员的培训费、食宿费用全部由市总工会承担。培训班不安排家属和随员食宿。学员提前报到和延期返程所产生的有关费用须个人自理。

附件：1.第五期工会干部轮训班轮训名额分配表

2.第五期工会干部轮训班学员报名登记表

  盘 锦 市 总 工 会

                              2018年9月 5日